/. 141 r  Fantotium  I presentem  et recip ientem  etc. qui B artholus renuntiavit etc. et 
prom isit se facturum  et cu ratu rum  etc.

Testes : Iohannes Meuli Iohannis Carli de contrata  Sancti Basilii, 
Symeon Butii balestarii et Albertus Pauli Alberti de con tra ta  Campicarley.

72. 1348, settembre 22
f. 141 v Indictione secunda m ensis septem bris die xxil.

In presentia mei notarii etc. venerabilis vir dom inus ******** abbas 
m onasterii Sancte M arie de G ripta ferra ta  vice et nom ine m onacorum  et 
conventus diete ecclesie sponte fecit suum  procuratorem  Nicolaum Macthei 
notarium  presentem  et recipientem  ad causas etc. necnon ad recipiendum  
pentiones dom orum  et m acellorum  ipsius ecclesie e t pro ea ad locandum  
dictas dom os et vineas ipsius ecclesie seu m onasterii et pentiones ipsarum  

f. 142 r  dom orum  vinearum  et m acellorum  pro d ic to c) m onasterio  et pro eo I et 
generaliter ad om nia alia e t singula facienda e t exercenda etc.

Testes : Iacobus Caputgalli aurifex de regione Trivii, M artinus m agistri 
Iohannis teotonicus et Nicolaus Petri de Pileo fam iliares dicti domini 
abbatis.
73. 1348, settembre 23

f. 142  v Die XXIII s e p te m b r is .
Appellatio in terposita p er Cicchum Pucii no tarium  procurato rem  abba

tis m onasterii Sancte Praxedis coram  dom ino auditore etc.

a> P  qui b> Depennata l'iniziale p e corretto con Ad c> La a finale di dieta è stata corretta in o  ed è stato 
depennato ecclesia
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Testes : Petrus pescivendolus, Butius M unaldi et Petrus Pallonus man- 
datarius.

f. J43 r

f. 143 v

{. 144 r

f. 144 v

74 1348, settembre 23
Eodem  die.
Protestatio facta p er M anellum Iohannis Petroni coram  dom ina Becta 

et me notario et testibus dixit quod veges que dicta dom ina Becta extrassit 
sibi de domo ipsius M anelli extrassit pro sua utilitaté  e t dixit quod dictus 
Manellus quod om ne dapnum  et om nes expensas fecit contra  dictam  
Bectam et vult quod cu re tu r ad sensum  sapientis.

Testes : Petrus m agistri Angeli notarius, dom inus p resb iter Nicolaus 
ecclesie Sancii Salvatoris de contrata  Trium ym aginum  et B utius Gualterii 
de regione M ontium.
75, 1348, settembre 26

In d ic t io n e  s e c u n d a  m e n s is  s e p te m b r is  d ie  XXVI.
In presentia m ei notarii etc. Tutius filius quondam  A rchipresbiteri 

sponte subarravit A n d re o tia m f il ia m  olim ****** p er verba de p resen te 
interogatus dictus Tutius per m e notarium  si vellet recipere dictam  Andreo- 
tiam in  suam  legitim am  p erso n am b> qui respondit volo et verga vice 
interogata dicta A ndreotia p er m e eundem  notarium  si vellet recipere 
dictum Tutium  in suum  legitim um  virum  que respond it volo et tunc dictus 
Tutius subarravit earn in digito anullario etc.

Testes : Lucarellus Macthei, Petrus Tommolus frater eius et Meus Petri 
Celani om nes de con tra ta  Triumymaginum.
76. 1348, settembre 30

Die ultim o septem bris.
Hoc est inventarium  bonorum  et re rum  m obilium  que rem anerun t de 

bonis quondam  Cole Tutii Iohannis Thode. In prim is VI m ataratios cum  v 
capitalibus et mi°l cultris, vi paria  lin team inum  a lecto tres tubaleas et tres 
tubalgiolas unam  libram  filati unam  callariam  heris unam  sertaginem  I 
unum  callarotium  unum  polgonectum  duos spitos duas cannelas de ferro 
duos trepidos unam  graticulam  de ferro unam  callarotiam  unam  cassam  
unam  archam  unam  m acteram  et unam  setam  unum  capisterum  tres scifos 
unam  quartatellam  tres scifos duos descos m agnos duos predelones. Item  et 
unam  aliam  cultram  *** c>

a> Ripetuto Andreotiam  ^  Intendasi uxorem  c> It testo si interrompe, segue circa mezzo foglio bian
co,
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77. 1348, ottobre 8
f 450 r a> Indictione secunda m ensis octubris die vili.

Constitutus personaliter Butius Iohannis Valle notarius p rocurato r et 
persona legitima Lelli Milgi coram  dom ino Leonardo M arotie iudice malefi- 
ciorum  sedente ad banchum  pro  tribunali ad iu ra  redenda  et Lello Caput- 
galli et Iacobello Paulini notariis m aleficiorum  et diete cause protestatur 
contra personas et dicta testim onia etc.

Testes : Benedictus Petrache Iacobi Andree de regione Colupne et 
Lellus Iohannis Petri Butii de regione Trivii.

78. 1348, ottobre 10
f. 450 v Indictione secunda m ensis octubris die x.

In presentia  mei notarii etc. Iannoctus Urbani de  civitate Penestre 
sponte vendidit Cosmato H errici Bonsingiore de regione Trivii presenti 
idest to tum  lactem  pecudum  ipsius Iannocti que pecuC ies sunt XIIHC et 
prom isit sibi dare to tum  lactem  quod diete pecudes fm cuficabunt scilicet 
caseum  de sero et lactem  in mane. H anc autem  venditionèm  dictus Iannoc
tus fecit dicto Cosmato pro  eo quod p resentialiter et m anualiter recepit ab 
eo l x x  florenos aurì de quibus etc. e t renuntiavit etc. Item  actum  et 
conventum  fuit in ter eos quod dictus Cosm atus prom isit dare dicto Iannoc- 
to  presenti Vii solidos m inus duobus denariis pro quolibet secchio ut 
actenus est consuetum  in arte  et dictus Iannoctus prom isit dare dicto 

f. 451 r Cosmato dictum  lactem  habitum  quando pecudes redeun t 1 in m ontanea 
etc.

Precibus et rogatu  dicti Iannocti Petrus Macii de regione Trivii sponte 
fìdeiussit penes dictum  Cosm atum  presentem  et recip ientem  et prom isit se 
facturum  et cu ratu rum  quod dictus Iannoctus observabit dicto Cosmato 
om nia que sibi prom isit etc. qui Petrus renuntiavit epistule divi Adriani 
etc.